
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ne Zamana Kadar? Ordular Ne Zaman Harekete Geçecekler?! 

 

Haber:  

Gazze savaşı.. İşgalci, Beyt Lahya’ya operasyon başlatmaya hazırlanıyor, yerleşimciler de 
Mescid-i Aksa’ya saldırmaya devam ediyor.  

 

Yorum:  

Gazze’deki imha savaşı devam ediyor ve Yahudi varlığının güçleri, savaşın tüm 
cephelerinde şiddetli çatışmalar yaşanırken Gazze Şeridi’nin kuzey ve güneyindeki şehirleri 
ve vilayetleri bombalamaya devam ediyor... 

Buna rağmen yiğit direniş Yahudi ordusuna ve onun saflarındaki paralı askerlere zarar 
vermeye devam ediyor; direniş, sayı ve ekipman eksikliğine rağmen savaşmaya devam 
ediyor; açlığa, susuzluğa ve erzak eksikliğine rağmen direnmeye ve Yahudilerin gücünü 
kırmaya devam ediyorlar; yaraların derinliğine ve Yahudi varlığının Gazze Şeridi’ndeki 
savunmasız sivillere karşı işlediği savaş suçlarına rağmen, sıfır mesafeden direnmeye ve 
kahramanlık hikayeleri yazmaya devam ediyorlar. 

Arap rejimleri, alçaklığa, ümmetin meselelerine ve mukaddesatlarına ihanet etmeye ve 
Amerika’nın önderlik ettiği günümüz haçlılarının arzuları doğrultusunda zelil bir şekilde boyun 
bükmeye ısrarla devam ediyor; nitekim Ürdün rejimi, İran’ın iddia edilen tepkisi bağlamında 
Yahudi varlığını savunmak için pilotlarını bile göndermeye başladı; dolayısıyla Ürdün rejimi 
bu krizde kendi safını ve kimin yanında yer aldığını göstermeye kararlıdır; oysa yalan ve 
iftirayla Kudüs’teki İslami kutsalları savunduğunu iddia eden de bizzat kendisidir! Başta çevre 
ülkeler olmak üzere Arap rejimleri, Yahudi varlığını korumaya ve ümmetin Filistin’deki 
halkımızı desteklemek için harekete geçmesini engellemeye devam ediyor. Yine Arap 
rejimleri, Batı’nın çıkarlarına hizmet etmek, ümmetin yeniden birliğine, yeteneklerine ve 
enerjisine geri dönmesini ve sorunlarını kendi başına çözmesini engellemek için bölge 
halkları arasında bölünmeyi ve parçalanmayı pekiştirmeye devam ediyor. 

Erdoğan’ın aldatması ve Türkiye’deki gerçek yüzü ifşa oldu; zira Türkiye halkı artık 
İslam’ın, Erdoğan’ın sadece seçim kazanmak ve iktidarda kalmak için kullandığı sloganlara 
indirgendiğinden emin oldu. Bu nedenle son seçimlerde kendisi ve partisi birçok belediyede 
büyük bir düşüş yaşadı ve bunun en önemli nedenlerinden biri de, her ne kadar medyada 
Gazze sevgisi ve direnişine dair yalan ve dedikodular yayılmış olsa da Yahudi varlığını 
savunma ve Gazze’yi yardımsız bırakma konusundaki utanç verici tutumuydu!  

Müslüman ordulara ve askerlerine gelince; onlar kabir sessizliğine büründüler! Ancak ne 
zamana kadar?! Sizin onurunuz harekete geçmiyor mu Allah aşkına?! Sizler Allahu Teala’nın 
şu kavlini işitmediniz mi:   ًكَافَّة يقَُاتِلوُنكَُمْ  كَمَا  كَافَّةً  الْمُشْرِكِينَ   Müşrikler nasıl sizinle topyekün“ وَقَاتِلوُاْ 
savaşıyorlarsa siz de onlara karşı topyekün savaşın.” [Tevbe 36] Yahudiler, Haçlılar, 
hatta müşrik Hintliler ve diğerleri Filistin’e ve tüm direnişe saldırıyorlar; o halde sizler, neden 
tüm direnişçilerle birlikte savaşmıyorsunuz?! Neden onları bırakıp gerisin geriye dönüyor ve 
onlara yüz çeviriyorsunuz?! Şayet liderleriniz ajan ve hain ise ya sizlere ne demeli ey Ürdün, 
Mısır ve diğer İslam beldelerindeki subaylar?!  

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  ْأقَْدَامَكُم وَيثُبَ تِْ  ينَْصُرْكُمْ   َ اللََّّ تنَْصُرُوا  إِنْ  آمَنوُا  الَّذِينَ  أيَُّهَا   Ey iman“ يَا 
edenler! Eğer siz Allah’ın dinine yardım ederseniz Allah da size yardım eder ve 
ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed 7] 
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